UBND XÃ BA DINH

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PVHXH

V/v đề xuất các nội dung

cần bàn giao từ xã Ba Giang, xã

Ba Dinh (cũ) sang xã Ba Dinh

(mới)

Ba Dinh, ngày         tháng 9 năm 2025

                           Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh;

- Văn phòng HĐND&UBND.

Thực hiện Công văn số 485/UBND-VP ngày 10/9/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Ba Dinh về việc đề xuất các nội dung cần bàn giao từ xã Ba Giang (cũ), xã

Ba Dinh (cũ) sang xã Ba Dinh (mới). Phòng Văn hóa – Xã hội đề nghị như sau:

1. Quỹ đền ơn đáp nghĩa.

2. Bàn giao tất cả những nội dung của Chương trình Mục tiêu quốc gia Phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi bao gồm: Hồ sơ;

các loại văn bản như Kế hoạch, Quyết định; số liệu nguồn vốn,.....để xây dựng kế

hoạch thực hiện tiếp theo.

Phòng Văn hóa – Xã hội kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã chỉ đạo thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;
 - Lưu: VT, VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Xuân Hiệp

		2025-09-12T21:12:12+0700

		2025-09-12T21:49:33+0700

		2025-09-12T21:49:33+0700

		2025-09-12T21:49:33+0700